

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE BORGHESE-FARANDA

Con sedi associate

METD023017 ITCG "F. Borghese" – MERA023011 IPAA "G. Faranda" – MERI02301L IPIA "G. Faranda" METD02351L corso serale "F. Borghese"

Via Mons. Ficarra, 10 – 98066 – PATTI (ME)
Centralino/Fax 0941 21007 Presidenza 0941 22078
www.iisborghesefaranda.edu.it e-mail: meis023001@istruzione.it
pec: meis023001@pec.istruzione.it
Cod.Min. MEIS023001 - Cod.Fisc. 94014110830

CIRCOLARE N° 253

Agli alunni Ai genitori Ai docenti Al DSGA

Oggetto: Attivazione Sportello di Ascolto

Si comunica che a partire da venerdì 7 febbraio 2025 sarà attivo lo "Sportello di Ascolto" con la Dott.ssa Adelaide Merendino, esperta incaricata, disponibile in tutte le sedi.

Gli studenti interessati ad usufruire del servizio potranno inoltrare la propria richiesta attraverso le seguenti modalità:

- rivolgendosi direttamente alla Prof.ssa Federica Salemi;
- inviando una e-mail ai seguenti indirizzi:
 - o dr.adelaidemerendino@gmail.com
 - o federica.salemi@borghesefaranda.it

Per poter accedere al servizio, gli studenti dovranno fornire le seguenti informazioni:

- Nome e cognome,
- Classe di appartenenza,
- · Numero di telefono.

Si precisa che le richieste saranno prese in considerazione solo se accompagnate dal modulo di consenso informato, debitamente compilato e firmato. In particolare:

- Per gli studenti minorenni, il modulo dovrà essere firmato dai genitori.
- Per gli studenti maggiorenni, il modulo dovrà essere firmato direttamente dall'interessato.

Il modulo di consenso informato, allegato alla presente circolare, potrà essere consegnato in anticipo oppure direttamente in occasione del primo incontro.

Si invita a consultare il calendario allegato per verificare le date e gli orari di disponibilità dello Sportello di Ascolto.

In allegato:

- Modulo di consenso informato
- Calendario Sportello di Ascolto

Patti, 04/02/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof.ssa Francesca Buta)
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ex
art. 3, comma 2, D.lgs 39/93